
Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS JV286

1933. g. 13. jūlijā.
Pārgrozījums rīkojumā JN° 236/29. g. ,,pārgrozījums un papildinājums rīkojumā
JN° 138/28. g." ievedmuitas atmaksa gumijas fabrikai „Baltic India Rubber
Companv Quadrat" par izejvielām, kas izlietotas eksportēto gumijas apavu

izgatavošanai (izslud. ,,Valdības Vēstneša" 1929. g. 204. numurā).
Rīkojumā N°236/29. g. pievestās III tabuias 1. daļā izdarīt šādus pārgrozījumus:

Tabula III.

Apavu tekošie numuri
Izejvielu nosaukums ~To2/ī UD2/Īiī 102/v

102/11 102/IV 102/VI

Kokvilnas audumi pēc ievedmuit. tar. 187. p.
1. a pkta:

Oderēm 1,65 vietā 1,15 vietā 1,09 vietā
likt 3,81 likt 2,49 likt 2,09

Kokvilnas audumi virsām 7,97 vietā 5,17 vietā 4,14 vietā
(Skat. piezīme 1.) likt 5,24 likt 3,34 likt 2,40
Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā un attiecas arī uz tiem vasaras

kurpju sūtījumiem, kas jau izvesti, bet par kuriem a/s „Quadrat" ievedmuitas atmaksu
vēl nebūtu saņēmusi, ja muitnīca var konstatēt atmaksai vajadzīgās ziņas.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktora v. i. Dinsbergs.

Rīkojums JVs 87
1933. g. 12. jūlijā.

Ievedmuitas atmaksa par kakao pupām,
kas izlietotas eksportētā kakao pulvera

izgatavošanai.
1. Akc. sab. „Laima" atmaksājama

ievedmuita par kakao pupām, kas izlie-
totas kakao pulvera izgatavošanai.

2. Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muitas tarifa 19. p. 1. pkta, skaitot uz
katru eksportēto 1 kg kakao pulvera
1 kg kakao pupu.

Šis rīkojums stājas spēka izsludināšanas
dienā un attiecināms uz kakao pulvera
sūtījumiem, kas izvesti laikā no 1933. g.
18. martā, ja muitnīca var konstatēt
atmaksai vajadzīgās ziņas.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktora v. i.

Dinsbergs.

Rīkojums JVa 88
1933, g. 13. jūlijā.

Papildinājums preču un materiālu sa-
rakstā, kurus finieru fabrika a/s „Lig-
num" var saņemt bez muitas un
akcīzes (rīk. N° 190, 200, 220, 235,
266, 284,310, 325/29. g., 38, 133, 156,
192/30. g., 127, 162, 211/31. g., 54, 74,

165, 169/32. g. 26 un 48/33. g.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus

a/s „Lignum" var saņemt bez muitas
un akcīzes, papildināt 'ar monometriem,

vakuumetriem, indikatoriem un skaitītā-
jiem (ievedm. tarifa 169. p. 1. pkt.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs J. Annuss.

Muitas departamenta direktora v. i.
Dinsbergs.

Rīkojums No 89
1933.g. 1.3. jūlijā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b pkta.*)

1. Ražojumu saraksts.
226. Resolin NF — ļ (izgatav. no firmas
227. Thiotan RS — L.Chemische Fabrik
228. Sandozol N — vorm. Sandoz"
229. Cerol FS — J Bāzelē).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9. b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības noda-
lās 1933. g. 1. jūlija un 1933. g. 30. jū-
nija raksti JVfs R. M. 2.

Finanču ministrs J. Annuss.

Muitas departamenta direktora v. i.
Dinsbergs.

*) Skat. rīk. JVs81, izslud. ,,Valdības Vēstneša"
1933. g. 143. numurā.

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 31, maija lēmuma ir jāpiedalās Virbu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Maz-Virbi",
jāņem dalība pie Dīķa * novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

g Dalībniekam Maju 'V-Ne izmaksa pēc
r Dalībnieka piederošo vai i K'ļdā Pa8asta atrodas mājas projekta,
* Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas

Ierēķina* Piezīmes
'I Vārds un uzvārds ties'bu esošo māU , mērnie- zemes piederēja dalībnieku

. apzīmējums nosaukams Lg», ggļj balsu skaitu

Ķ Ls*?

T ~ . _^ ± - - I: °-

1 kurlie kTroinhon* īpašnieks i Dari 3F 4334 Virbas pagasta Maz-Virbas muižas 140,— fjni dalībni.kusarakstā m-
i K ?

KJTlc g ••• v
Kotani 4F 4211 .. .. „ 150— radftās darbu ismaksas sum-2. Donats Kotans ? »
r " ,.rf ni KF 4'69 700 :'™s uzskatāmas par pamatu

3. Alberts Praulinš > Graudiņi 8F 4 W „ „ ,. ,. 700,— dalībnieku maksājumu noteik-
4. Kristaps Silinš » ^nuzi , . ,£ ~,„ " " " '" *?n

«anai un nokārtošanai, kā P ie
5 Knrlk IrtliU Kristans Veiss . . .. Brivnieki 13F 4^/ „ „ „ 300,— darba pirmreizējas izve*
fi p. A

J ,-
P Druvas 14F 4222 .. „ 340-ta ' ari pie izvesto darbu kār-

0. Fricis Druviņs » L/mva. , tļb - uztlIrēšanas turprnak
Kopa . . 2180,—

Riea 1933 g 29 jūnijā N° 2764. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archiva
'
j*2611.

'
Mel. sab. reģ. X» 1238. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Maksa par „Valdības Vēstnesi' :
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6— ]/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības rsļ^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot '

fļ^^^^^š svē

tdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^S^^^S^^^^^I* Kantoris un ekspedīcija:

Rigā,pilīXe2. Tālrunis 20032 ^®^^g^^^^ Rīgā, pilī J\*° 1. Talrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^$? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējigu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 31. maija lēmumu ir apstiprinājis
Kultūrtecbniskās daļas sastādīto Virbu
pagasta meliorācijas sabiedrības „Maz-
Virbi" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Dīķa novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Virbu pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Maz-Virbi" , minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 29 jūnijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Meklējamo personu saraksts Ns 631.
40895. Astatjevs Jēkabs, dzim. 1889. g. 5. III.

Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc
r. JMo 616 no 30. V. 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

40896. Augustans Augusts Franča d., dzim.
1898. g. Meklē Rīgas apgbt. 5. iec. izm. tiesn.
ar r. JVs 810 no 21. VI. 33. Apv. pēc S. I. 51.,
587. p. 1. d. Apciet.

40897. Bartulis Miķelis, dzim. 1905. g. Meklē
Jelgavas apr. miert. ar r. no 17. VI 33. Ma 657
un 670. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. Apciet.
nod. mekl. rīc.

40898. Berelis Izaks, dzim. 1909. g. 15. VII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r. N«956
no 13. VI 33. Apv. pēc S. 1. 607. p. 1. d.

40899. Batņa Jevgeņijs, dzim. 1915. g. 28. IV.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 1. VII 33. Apv. pēc S. I. 581. p.

40900. Bataitis Alfonss Jāzepa d., dzim. 1910. g.
14. I. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar
r. Jsf? — no 28. VI 33. Apv. pēc S. I. 574. p. Apciet.

40901. Bērziņš Miķelis, dzim. 1905. g. 16. V.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r. M° 1017
no 20. VI 33. Apv. pēc S. I. 276. p. I. d.

40902. Borisovs Milentijs lija d., dzim. 1894. g.
Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar r. JM"° 836 no
28. VI 33. Apv. pēc S. 1. 547., 641. p., 581. p.
1. d. Ņemt parakstu par dzīv. vietas neatstā-
šanu.

40903. Boroviks Francisks Aleksandra d.,
dzim. 1898. g. 9. 1. Paz. dzīv. vietu Rīgas
2. iec. miert. pēc r. JMš 828 no 13. VI 33. Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d. p.

40904. Dimitrijevs Jevstafijs, dzim. 1916. g.
29. VIII. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 4. iec.
miert. pēc r. J\f° 509 no 1. V 33. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

40905. Dubavskis Staņislavs Andreja d., dzim.
1911. g. 30. XII. Paz. dzīv. vietu Latg. apgblt.
1. kr. nod. pēc r. N° 1 — 523 33. no 30 VI 33.
Apv. pēc S. 1. 142. p. I. d.

40906. Dzenis Augusts Miķeļa d., dzim.
1877. g. 13. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr.

3. iec. miert. pēc r. X°857 no 14. VI 33. Apv.
pēc S. I. 581. p. 2. d.

40907. EljaMarta-Helene-Klementine Tilde 111.
dzim. 1909. g. 4. XII. Paz. tiesn. ar r. N° 566
no 21. VI 33. Apv. pēc S. I. 296. p. p. (Likt
priekšā ierasties pie izm. tiesn.) Lēm. uor. īzpr.
no Kr. pol. pārv.)

40908. Fomins Pimens Jāņa d., dzim. 1905. g.
19. IX. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert.
pēc r. JMŠ 797 no 26. VI 33. Apv. pēc S. 1. 58!. p.
1. d.

40909. Gitelsons Beinus Ārona d., dzim.
1914. g. Meklē Daugavpils 5. iec. miert. ar r. no
15. V 33. N> 738 Apv. pēc S. 1. 591. p. 1. d. Piepras.
ķīlu Ls 300,— apm., līdz kuras piestād. paturēt
apciet. Daugavpils ciet. iesk. mekl. rīc.

40910. Htimmal Lonija Ādama m., dzim.
1895. g. 20. VIII. Paz. dzīv. vietu Valkas apr.
1. iec. izm. tiesn. pēc r. JM« 566 no 21. VI 33. g.
Apv. pēc S. 1. 296. p. (Likt priekšā ierasties pie
izm. tiesn.) (Lēm. nor. izpr. no Kr. pol. pārv.)

40911. Jēkabsons Augusts Eduarda d., dzim.
1912. g. 16. IV. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas

raj. ar r. no 1. VII 33. Apv. pēc S. I. 581. p.
Apciet.

40912. Klevers Vilhelmīne, dzim. 1891. g.
3. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
pēc r. X? 786/33. no 13. VI 33. Apv. pēc akc. S. I.
36. p. 1. d.

40913. Kalniņš Alma, 16—18 g. v. — 1933 «.
Meklē Jelgavas apr. miert. ar r. JVā 609 un 616
no 26. V 33. Apv. pēc, S. I. 581. p. 1. d., 574. p.
1. d. Apciet. nod. mekl. rīc.

40914. Kivcans Jānis Kazimira d., dzim.
1905. g. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert.
pēc r. N° 1040 no 7. VI 33. Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d.

40915. Lastovka Teodors Kalina d., dzim.
1922. g. 16. VII. Meklē Jelgavas pils. iec. miert.
ar r. JMā 7 no 17. VI 33. Sod. ar 2 mēn. ciet. (lzn.
rakstu izpr. no Kr. pol. pārv.).

40916. ' Liepiņš Kārlis, dzim. 1896. g. 29. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. pēc r. JM° 338
no 19. VI 33. ApV. pēc S. I. 574. p. 1. d.

40917. Lilienfelds Kārlis Aleksandra d., dzim.
1880. g. 22. III. Paz. dzīv. vietu Liepājas 1. iec.
miert. pēc r. .Nē 587/32. no 7. VI 33. Apv. pēc
S. 1. 276. p. 1. d. 1. pkt.

40918. Liepiņš Aivids Jāņa d. Mekiē Rīgas
pils. 2. iec. izm. tiesn. ar r. JV° 1324 no 21. VI
33. Apv. pēc S. I. 448., 441. p. Apciet. iesk.
mekl. rīc.

40919. Milovidovs Jevgeņijs Ignata d., dzim.
1908. g. 17. VIII. Meklē Rīgas pils. 7. iec. izm.
tiesn. ar r. N° 13865 110 17. VI 33. Apv. pēc
S. 1. 49., 586. p. Apciet. ieskait. mekl. rīc. —
ieviel. tuvākā iesi. vietā.

40920. Minesko Daša Jāņa m., apm. 19 g. v. —
1933. g. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r. M° 941
no 19. VI 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.
Aizturēt nogād. mekl. rīc.

40921. Minesko Daša Jāņa m., apm. 19 g. v.
— 1933. g. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r.
JM° 978 no 19. VI 33. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.
Aizturēt nogād. mekl. rīc.

40922. Miķelsons Jānis, dzim. 1900. g. 9. III.
Paz. cdzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 27. VI 33. Apv. pēc S. I. 591. p.

40923. Minesko Daša ļāņa m., apm. 19. g. v.—
1933. g. Meklē Rīgas 1~. iec. miert. ar r. Jfe 939
no 19. VI 33. Anv. pēc S. I. 581. p. 1. d.
Aizturēt nogād. mel. rīc.

40924. Minesko Daša Jāņa m., apm. 19 g. v.—
1933. g. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r. N° 937
no 19. VI 33. Apv. pēc S. I. 58. p. 1. d. Aizt.
nogād. mekl. rīc.

40925. Minesko Daša Jāņa m., apm. 19 g. v. —
1933. g. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r. no
19. VI 33. -V» 934. Apv. pēc S. I. 58). p. 1. d.
Aizt. nogād. mekl. rīc.

40926. Minesko Daša Jāņa m., apm. 19 g. v. —
1933. g. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r. no
19. VI 33. Me 936. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.
Aiztur, nogād. mekl. rīc.

40927. Mikažans Odums Franča d., dzim.
1913 . g. Meklē Ludzas 1. iec. miert. ar r. j\«265 k.
ii" 30. VI 33. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr. izpr.
no Kr. pol. pārv.)



40928. Minesko Daša Jāņa m., apm. 19 g. v.,
1933. g. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r. no 19. VI
33. .Nē 806. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. Aiztur, nog.
mekl. rīc.

40929. Martinkevičs Mārtiņš Friča d., dz.
1867. g. Meklē Daugavp. 4. iec. miert. ar r.
N» 375 no 30. VI 33. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpild. r.
izpr. no Kr. pol. pārv.)

40930. Minesko Daša Jāņa m., apm. 19 g. v.,
1933. g. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r. no!933.g.
19. VI. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Aiztur,
nog. mekl. rīc.

40931. Nagevičs Viktors Aleksandra d., 28 g. v.
1933. g. Meklē Rīgas apgabali. 6. iec. izm. tiesn.
ar r. .Nē 1554 no 33. g. 28. VI. Apv. pēc S. 1. 181. p.
1. d. 1. pkt. Apciet. iesk. mekl. rīc.

40932. Nekunda Spricis resp. Fricis Viļuma d.,
dz. 1872. g. 1.1. Meklē Valtn. apr. 4. iec. miert. ar r.
.Nē 73832. no 33. 22. IV. Apv. pēc S. I. 581. p.
I d. Apciet. nog. pie Valni. apr. 4. iec. miert.
Rūjienā.

40933. Ostrovskis Jānis Augusta d., dzim.
1905. g. 25. X. Meklē Jelgavas apr. miert. ar
r. Nē 654 no 28. VI 33. Apv. pēc S. I. 581. p.
2. d. Apciet., nodot mekl. rīc.

40934. Pogulis Pēteris Pētera d., dzim. 1907. g.
20. XI. Paz. dzīv. vietu Valmieras apr. 1. iec.
izm. tiesn. pēc r. .Nē 87 no 19. V 33. Apv. pēc
S. I. 586. p.

40935. Rozenstoks Kārlis Ernesta d., dzim.
1885. g. 14. VI. Meklē Rīgas apgblt. 3. kr. nod.
ar r. Nē 79327 no 31. V 33. Apv. pēc S. 1. 102. p.
I. d. Apciet. iesk. mekl. rīc. (Izr. no tiesas
sēd. prot. izpr. no Krim. pol. pārv.)

40936. Reinhards Oto, dzim. 1888. g. 29. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. pēc
r. Nē 933 no 16. VI 33. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

40937. Samsonovs Ivans, dzim. 1874. g.
II. II. Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert. ar r.

N» 1004 no 17. VI 33. Apv. pec S. 1. 276. p.
Nogād. mekl. kamerā droš. līdzekļu izraudzīšanai.

40938. Strazdiņš Kārlis-Augusts, dzim. 1912. g.
I. V. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 30. VI 33. Apv. pēc S. I. 574. p.

40939. Zariņš Oto-Hermans, dzim. 1909. g.
13. VII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 30. VI 33. Apv. pēc S. 1. 574. p.

40940. Ziņģis Osvalds-Voldemārs, dzim. 1906. g.
12. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert. pēc r. Nē 995 no 20. VI 33. Apv. pēc S. 1.
581. p. 2. d.

40941. Smuls, arī Šmulovs, Andronijs (Andrejs)
Marijas d., dzim. 1911. g. Paz. dzīv. vietu
Varakļānu iec. miert. pēc r. Nē 700k. no 16. VI 33.
Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

40942. Sudmalis Emils Ģirta d., dzim. 1897. g-
18. IX. Meklē Valmieras apr. 1. iec. izm. tiesn.
ar r. Nē 120 no 28. VI 33. Apv. pēc S. 1. 102. p.
1. d. Apciet. ieviet. Valmieras ciet. mekl.
rīc. par ko paziņot meklēt.

4094 bimanis 40

J. Kaunne, apm. g. v. —
1933. g. (šķībām acīm). Meklē Valkas apr.
1. iec. miert.' ar r. N? 294 k. no 20. V 33. Apv.
pēc S. 1. 581. p. Nosūt. mekl. sodīšanai.

40944. Stepans Emma Jēkaba m., dzim.
Paučis, dzim. 1898. g. 27. I. Paz. dzīv. vietu
Ventspils apr. 2. iec. miert. pēc r. N? 372/k. no
9. VI 33. Apv. pēc S. 1. 591'. p. 1. d.

40945. Šimenas Broņa, dzim. 1904. g. 19. III.
Lietavas pav. Paz. dzīv. vietu Jaunjelgavas
iec. miert. pēc r. Ns 257/33. k. no 8. V 33. Apv.
pēc S. 1. 607. p. 1. pkt.

40946. Vimba Ēriks Artura d., dzim. 1910. g.
16. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas XI iec. miert.
pēc r. Nē 1287 no 13. VI 33. Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d.

40947. Vimba Ēriks Artura d., dzim. 1910. g.
16. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas XI iec. miert.

pēc r. Nē 1289 no 13. VI 33. Apv. pec S. I. 581. p.
1. d.

40948. Volpjanskis Michails Aleksandra d.,
dzim. 1890. g. 8. III. Meklē Rīgas pils. 2. iec.
izm. tiesn. ar r. Nē 1326 no 21. VI 33. Apv.
pēc S. 1. 578Tp. 3. d. un 1. d. Apciet. iesk.
mekl. rīc.

40949. Volkans Markus Monosa d., dzim.
1904. g. 14. V. Paz. dzīv. vietu Grīvas iec. miert.
pēc r. Nē 452 k. 33. no 13. VI 33. Apv. pēc S. I.
611. p. 1. d. 3. pkt.

40950. Veligurskis Leonids Filipa d., dzim.
1912. g. 16. III. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec.
miert. pēc r. Ns 366 no 27. VI 33. Apv. pēc
S. 1. 532. p. 1. d. 3. pkt.

40951. Voičulis Aleksandrs Ignata d., dzim.
1865. g. 14. XI. Meklē Rīgas XI iec. miert.
ar r. Nē 1808 no 12. VI 33. Sod. ar 3 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Kr. pol. pārv.)

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
T a u b e.

Darbvedis Lakševics.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Pavēle Ns 22.

1933. gada 14. jūlijā.
Rīgas muitnīcas priekšniekam Aleksandram

Dinsbergam piešķiru vienu mēnesi kārtējā
atvaļinājuma, skaitot ar š. g. 14. jūliju.

Minētā atvaļinājuma laikā Rīgas muitnīcas
priekšnieka dienesta pienākumus uzdodu izpildīt
tās pašas muitnīcas priekšnieka palīgam Kārlim
Rubim,

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa Rocēna
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 14. jūnijā publicēto
1932. g. 8. maijā Kri'muldas pa-
gastā mirušās Jetes Jāņa m.
Zeltiņš, dzim. Kūlmanis, 1932. g.
7. februārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Jetes Jāņa m. Zeltiņš, dzim.
Kūlmanis, mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 27. jūnijā.
L. .Nē 3787/33. 8028o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Literatūra.
Piesaule. Daiļliteratūras žurnāls. Nē 7. — 1933

J. Roze, Rīgā, Kr. Barona ielā 5.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 18. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,51—395
1 Anglijas mārciņa 17,18—17,58

100 Francijas franku 20,21—20 4i
100 Beļģijas beigu 71,95—72V0
100 Šveices franku 100,00—10] rjn
100 Itālijas liru 27,25—27 75
100 Zviedrijas kronu 90,00—94 'fjo
100 Norvēģijas kronu 88,00—92 *

00
100 Dānijas kronu 78 ,00—82 *00
100 Austrijas šiliņu 6500
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15*50
100 Holandes guldeņu .... 208 ,75—210 75
100 Vācijas marku 123,40—124'2C100 Somijas marku 7,65—8,20
100 Igaunijas kronu 90,00—94 00
100 Polijas zlotu 57,80—59 'oo
100 Lietavas litu 51,45—52 'cjO
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
80/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. K ršteins.

Pprlpktnrp 1/ I Ornlc

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Emmas
Stravinski, dzim. Krūmiņš, lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 21. jūnijā publicēto
1931. g. 19. septembrī Rīgā
mir. Ernesta Didricha d. Stra-
vinska un tā sievas Emmas
Jāņa m.. dzim. Krūmiņš, 1928. g.
15. februārī pie Rīgas notāra
V. Kanska publiskā kārtībā tai-
sīto savstarpējo testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Ernesta
Didricha d. Stravinska manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-

deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
ņo šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 27. jūnijā.
L. Ns 3939/33. 8030o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Bertas
Bagāts pilnvarnieka zvēr. adv.
pal. Leonharda Peiča lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
14. jūnijā publicēto ar šīs tiesas
1932. g. 27. jūlija lēmumu atzītā
par mirušu Ernesta-Juliusa Jāna
dēla Bagāta, 1918.' g. auūgsta
mēnesī Pabažu pagastā mājas
kārtībā taīsito testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Ernesta-Ju-
liusa Jāņa d. Bagāta mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi- ,
deikomisāriem , parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas

atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 27. jūnijā.
L. Ne 3981/33. 8032o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 15. jūnija
spriedumu Vera (Mēra) Vester-
mans, dzīv. Plkv. Brieža ielā
Nē 8, par sanitāro noteikumu ne-
ievērošanu savā skārnī, Plkv
Brieža ielā 8, š. g. 10. maijā, pēc
Sodu lik.209. p. sodīta ar Ls 25 —

naudas soda vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā ,
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 15. jūlijā. :
L. N» 1389/33. 9390z ļ

Miertiesneša v. i. Viļums. ,

Padures pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LP V it'a35. izd. no
Padures pag. valdes 1928. g.
22. febr. ar Friča Manjaubija v.

?^^^^^^^^^^???^OlMBBr

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr,
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
jāziņo, ka 1933. g. 24. jūlijā ,
mlksten 10.20 dienā, Bulduros ,
i/idus prosp. Ns 71, pārdos otrā
zsolē Kristīnes Sāpes kustamo
nantu, sastāvošu no mēbelēm
novērtētu par Ls 550,—. 9453

Izzināt sarakstu, novērtējumu
rn apskatīt pārdodamo mantu
^arēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. jūlijā.
Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa-
Kārļa-Kirila d. Liepiņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1933. g.
21. jūnijā publicēto 1932. g.
12. decembrī Rīgā mirušā Kirila
(Kārlis) Jēkaba d. Liepiņa 1931.g.
3. augustā pie Rīgas notāra
J. Kreicberga publiskā kārtībā
taīsito testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mirušā Kirila (Kārlis)
Jēkaba d. Liepiņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 27. jūnijā.
.L No 40OO 33. 8029o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

. .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g. 21. jū-
nijā izklausījusi Juliannas Černais
lūgumu atzīt prombūtnē_ esošo
Johanu-Kristapu Kriša d. Černais
par mirušu, nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Jāni
KristapuKriša d.Černais, dzimušu
1876. g. 4. decembri.

Rīgā, 1933. g. 27. jūnijā.
L. Nē 1096. 8050o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

seKretars ktsirKens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz testamenta
izpildītāja Viljama Srago piln-
varnieka zvēr. adv. p. Jāzepa
Ollensteina lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 21. jūnijā
publicēto 1933. g. 15. maijā
Rīgā mirušā Šneiera Hackeļa d.
Srago 1929. g. 17. decembrī
p'ie Rīgas notāra Michaela Čulkova
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Šneiera Hackeļa d. Srago
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 27. jūnijā.
L. N» 4034/33. 8031o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g. 21. jū-
nijā izklausījusi Juliannas Černais
lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Augustu-Richardu Krist-
jāņa d. Černais par mirušu, no-
lēma: atzīt par mirušu bezvēsts
promesošo Augustu - Richardu
Černais, dzim. 1884. g. 28. dec.

Rīgā, 1933. g- 27. jūnijā.
L. No 1094. 8052o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
13. jūnija lēmumu pārreģistrēta

^ Kalnciema piensaimnieku sa-
biedrība" zem jauna nosaukuma:
,,Kalncempju piensaimnieku sa-
biedrība",kā arī reģistrēti biedrī-
bas biedru pilnā sapulcē 1933. g.
30. apr. pieņemtie grozītie statūti.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
7974o Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
8. jūnija nolēmumu, uzaicina
tās personas, kufu rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Emilijai-Almai
Jāņa m. Bieķens, dzim. Vītols,
piederošā nekustamā īpašuma
Vec. Jaun-Saules muižas ,, Irbenu-
Krievu" mājām ar zemes grām.
No 1474 korroborēti akti: 1) obli-
gācija par 1200 kr. rbļ., izdota
1904. g. 27. maijā uz Amt-
Bauskas krāj-aizdevu kases
vārdu un korroborēta 1904. g.
27. maijā ar N?632, un 2) obligā-
cija par 2500 kr. rbļ., izdota
1911. g. 7. jūl. ar Jāņa Banisa
vārdu un korroborēta ' 1911. g.'
12. jūl. ar Ne 2344, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt minē-
tos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs pirmo aktu
par iznīcinātu,otro par samaksātu
un lūdzējai Emilijai-Almai Bie-
ķens atvēlēs prasīt hipotēku dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 27. jūnijā.
L. N2 803/33. 7855o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. jūnija
lēmumu un Civīlproc. lik. 397. un
sek. pant. uz Emilijas Peršs
lūgumu viņas prasības lietā pret
Pēteri Peršu dēļ laulības šķiršanas
uzaicina atbildētāju Pēteri Peršu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klātpielik-
tiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu juridisku dzīves
vietu Liepāja neuzdos, tiks no-
likta tiesas sēde lietas izklausīša-
nai aizmuguriski.

Liepājā, 1933. g. 27. jūnijā.
33. 7859o

Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.
rtārs A, jātu

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 20U. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Annas Ādama m. Oreļevskis
lūgumu uzaicina virsas personas,
kam ir .kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret 1933. g.
1. janvārī mirušā Staņislava
Antona d. Greļevska 1932. g.
17. decembrī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Staņislava An-
tona d. Greļevska mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas iefunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 27. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

7861o Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas pilsētas 2. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 58., 294., 295., 298., 301.,
309. un 311. p. un A/S. „Georg
Thalheim" pilnvarnieka zv. adv.
pal. V. L. Lange lūgumu akc. sab.
,.Georg Thalheim" prasības lietā
pret Zigmundu Bobkovsku par
Ls 123,—, uzaicina atbildētāju
Zigmundu Bobkovsku, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
divu mēnešu laikā, no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstnesī"

^
paziņot miertiesnesim

savu Rīga izvēlēto dzīves vietu
vai uzdot Rīgā dzīvojošu personu ,
kuru atbildētājs pilnvaro saņemt
viņa vietā no miertiesneša pie-
sūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Zigmunds Bob-
kovskis noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar šo pa-
vēstu tin rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
C. 1. Nē 3764 31. H123z

Miertiesnesis Krūmiņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis, '
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc 1
mirušā Antona' Plāciņa ir at- -
klāts mantojums, un 'uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t., '
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 1
triju mēnešu laikā, skaitot no .
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par ,
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 3. jūlijā.
L. N2 1326733 8434

Miertiesnesis E. Maurers. '

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mir. Jāņa Ādamsona ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dien'as.

ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 3. jūlijā.
L. No871/33 8435

Miertiesnesis E. Maurers.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. lik. 1773. p. un
Viet. civīllik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1933. g. 14. jūlija
lēmumu, izsludina par anullētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu no
Klāras Auterhoffs zvēr. adv. pal.
Ericham Langem 1921. g. 6. okt.
un apliecinātu pie Rīgas notāra
Valtera Līvena ar reģ. Ns 12929,
kā arī pilnvaru izdotu Vācijā,
1921. g. jūlijā un uz šo pilnvaru
pamata tālāk izdotas pilnvaras.
L. Na 1371/33. g. 9391z

Miertiesnesis E. Maurers.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Baltinavā,
saskaņā ar savu 1933. g. 15. jūlija
lēmumu, paziņo, ka Pēters An-
tona d. Logins atsauc savu ģene-
rālpilnvaru, izdotu Staņislavam
Loginam 1929. g. U. februārī pie
Jaunlatgales notāra Miķeļa Ru-
buļa ar reģ. Ns 680, līdz ar piln-
varām, kas uz ģenerālpilnvaras
pamata tālāk izdotas.

Baltinavā, 1933. g. 15. jūlijā.
No 704 c . 9392z

Miertiesneša v. i. (paraksts) .
Baltinavas iecirkņa miertiesnesis,
kura kamera atrodas Baltinavā,
saskaņā ar savu 1933. g. 15. jūlija
lēmumu, paziņo, ka Pēters Jē-
zupa d. Keišs atsauc savu ģenerāl-
pilnvaru, izdotu Jānim Ločmelim
1928. g. 21. janvārī pie Kārsavas
notāra Augusta Zabeļska ar
Nē 379, līdz ar pilnvarām, kas uz
ģenerālpilnvaras pamata tālāk
izdotas.

Baltinavā, 1933. g. 15. jūlijā
Ns 689 c. 9393z

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec: tiesu izpild. K. Riekstiņš
[kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Nē 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p, paziņo, ka:

1) A./S. ,,Kredit Pank" pras.
lietās, pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1932. g. 15. febr.
sprieduma Ns 358 un Rīgas pil-
sētas 15. iec. miertiesneša 1932.g.
3. okt, spried. Ns 4481 1933. g.
21. oktobrī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Alek-
sandra Feldmaņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Majoros, Smilšu
ielā Ns 30, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 2204 un sastāv no Ma-
joru muižas atdalītā zemes ga-
bala Ns 357F, 1858 kv. m pla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 578č,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—7 novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 7. jūlijā.
9357 Tiesu izp. Ķ. Riekstjņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņ š
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā 14),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Sīpola prasības lietā
par Ls 160,— ar % un izdevu-
miem un citās lietās 1933. g-
21. oktobrī, 10 rītā, RfP5
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsoli-'
Johana Gossa nekustamo mantu ,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas
pilsētā, jaunbulduru peldu vieta.
Nikolaja prospektā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 1581, un
sastāv no Bulduru muižas atda-
līta zemes gabala Ns 10. P"
agrārās reformas apzīmēta ar
Ne 1006F, 800 kv. asis platīt»
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 50.000,—;

3) nekustamai manta ir h'P0 '
teku parādi Ls 38.000,—; ..

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības ns*
da — novērtējuma desmitā daļa.

5) šās nekustamās mantas #'
mes grāmatas ved RIgas-V
mieras zemes grāmatu nodaļa-

^
Tiesības, kas šās nekustam»

mantas pārdošanu nepielaiž, K
pieteic līdz izsoles dienai. fcVisos pārdodamās nekustam*
mantas dokumentos var iesi*
tīties tiesu izpildītāja kanceleja-

Rīgā, 1933. g. 14. jūnijā.
9359 Tiesu izp. K. Riekstiņ-

j

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Lik. par laulību 77. p. pamata ,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
8. jūnija Zalmaņa Azrieļa d. Ciņa
prasības lietā pret Rachili-Leju
Šlioma m. Cins .'dzim. Sromins,
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda:' 1918. g. 14. martā
Pēterpilī noslēgto starp prasītāju
Zalmani Azrieļa d. Ciņu un atbil-
dētāju Rachili-Leju Šlioma m.
Cins, dzim. Sromins, laulību atzīt
par šķirtu; par spriedumu pub-
licēt ,,Vald. Vēstn.".

Ja atbildētāja Civīlproc. nol.
833. un 859. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1933. g. 27. jūnijā.
L. Ns 295p/33. 7860o

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs K- Kangurs.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
/kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
jte 14), saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Sv. Jāņa Ģildes krāj-aiz-
devu sabiedrības prasību lietās
par Ls 700,— ar ° 0 un izdevu-
miem 1934. g. 20. janvārī, 10 rītā,
Rīgas apgaballiasas civīlnodaļas

sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Gregora Vites nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas aptiņķī, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 2084
un sastāv no Ikšķiles mācitāja
muižas zemes gabala ar Ns 1,
pēc agrārās reformas Ns 63F,
0,65 deset. platībā;

* 2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 15.400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 13. jūlijā.

9358 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību
1* 54, izd. 1932. g. 1. febr. no
Daugavpils prēf. ar MichaHnas
Kirkilo-Stacevičs vārdu. 8102o

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Tiesas ielā 4,
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285.' 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1934. gada 2. februārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Ziemeļa un
Kārļa Leiguda nekustamo mantu,
par Kārļa Leiguda parādu, kas
atrodas Liepājas apr., Gaviezcs
pagastā, ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
zemes grāmatu II reģ. Ns 4229
un sastāv no ,,Kalniņu Ns 30 F"
mājām, 16,70 ha platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,—, un to pārdod
Judeļa Mindeļa prasības apmie-
rināšanai.

Uz šo nekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 1800,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 10. jūlijā.
Ns 259 2382

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Latgales apga baltiesas Jaun-

latgales tiesu izpildītājs K. lkau-

nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)

paziņo, ka: l^l..«.
1) Latv. Hipotēku bankas pra-

sības Ls 285,33 ar ° ,,. soda naudu

un nokav. term lnmaksāj. piedzi-

I šanai. bankas statūtu 13.—20. p.

kārtībā, 1933. g. 28. oktobtf,
pīkst. 10 rītā, Latgales apagabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Ādolfa
Bētiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgalē, Trasuna ielā
Nsl4,Il hipot. iec, ar zemes grām.
reģ. Nē 311 un sastāv no zemes
gabala Nē 179F, 2731 mplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās- nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 9373z

1933. g. 14. jūlijā.

Tiesu izpildītājs K. lkaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. lkau-

nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

I) Latvijas Hipotēku bankas

prasības Ls 1269,08 ar soda
naudu piedzīšanai, saskaņa ar

bankas statūtu 13.—20. p. notei-
kumiem 1933. g. 28. oktobri,

pīkst. 10 rītā. Latgales apgabal-

tiesas civīlnodaļas sēžu zāle par-

dos otrā publiskā izsolē Jāņa
Jaunzema nekustamo ma:ttu,
kas atrodas Jaunlatgalē, II hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Nē 1864 un sastāv no zemes ga-
bala Nē 232F 28 000mplatībā;

2)* nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200,—,
bet solīšana sāksies, vadoties no
Civīlproc. nol. 1293. p. un bankas
stāt. 19. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 9376z

1933. g. 14. jūlijā.

Ticsu _izpilditājs K. lkaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K- lkau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) ' Latvijas bankas prasības

L< 498,16 ār % un izdevumiem

piedzīšanai 1934. g. 20. janvāri,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas ?ēžu zāle pār-
dospirmā publiskā izsolē Konstan-
tīna Usanova nekustamo mantu,

kas atrodas Purvmalas pagasta
iSkordu ciemā, II hip. iecirkni

ar zemes grāmatu reģ. -Nē 743
un sastāv no ,Visokij-Bjr"
mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesu tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 9364 .

1933. g. 14. jūlijā.
Tiesu izpHd. K- lkaunieks

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 9368

1933. g. 14. jūlijā.
Tiesu izpild. K. lkaunieks.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Nē 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. g.
2. februārī, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Margrietas-
Malvīnes-Alīses Cebers, dzimusi
Gārnis, un Eduarda - Ernesta,
La'es-Rozalijas, Jāņa-Visvalda un
Friča-Miervalda Ceberu līdzīgās
daļās, nekustamo mantu, sastā-
vošu no Namiķu Ns 4F mājas,
atdalītas no Maz-Gramzdas valsts
muižas, aptver 22,33 ha ar saim-
niecības ēkām, atrodas Liepājas
apr., Gramzdas pag. un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ns 4269.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—, un to pārdod
Emilijas Brants un Bertas Ce-
bers prasību apmierināšanai par
Ls 519,65 ar % un izpild. iz-
devumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 15. jūlijā.
N» 1240. „ 9385a

Tiesu izpildītājs Ž. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
2. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ns 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
2. februārī, pīkst. ' 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Lības

Ievalda m. Matison, dzim. Štell-
man, nekustamo mantu, sastā-
vošu no ,,Jaunavotu Ns 38 F"
mājas, aptver t6 ha, atroaas Lie-
pājas apriņķī, Vaiņodes pag. un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
J6 5713.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,— un to pārdod
Bātes-Vaiņodes krāj-aizdevu sab.
prasības apmierināšanai par
Ls 260,— ar % un izpildizde-
vumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 3000,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summasraugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300.—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 15. jūlijā.
Ks 1240 9386

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Tiesis ielā
Ns 4, dz. 3), saskaņā ar Civīlpr.
tik. 1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1934. g. 2. februārī,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Gaiļa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Medzes pagastā
un ierakstīta Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu II reģ. Ns5821 un sastāv
no ,.Strazdiņu Ns 33F" mājām,
17,64 ha platības.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2500,—, un to pārdod
Judeļa Mindeļa prasības apmie-
rināšanai.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hipotēku parādi Ls2000
Valsts zemes bankai.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. nolik. 1293. p. no novērtē-
juma summas Ls 2500,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas,dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 250,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 10. jūlijā.
Ns 505. 9383

Tiesu izpildītājs A. Mejke.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. lkau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1)'Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 13158,11 arO/ 0 unsoda
naudu piedzīšanai, saskaņā ar ban-
kas statūtu 13.—30. p. noteiku-
miem 1933. g.28. oktobrī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Nikandra Gorčica nekus-
tamo mantu, kas atrodas Jaun-
latgalē, II hip. iecirknī ārzemes

grāmatu reģ. Ns 551 un sastāv
no zemes gab. Ns9F2515 mpla-
tībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.000,

bet solīšana sāksies, vadoties no
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
bankas stāt. 19. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgiūtināta ar

hipotēku parādiem par Ls —;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —

un jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja
darba laikā. 9372

1933. g. 14. jūlija.
Tiesu izpild. K. lkaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpild. K. lkau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

l) 'Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 432,62 ar soda naudu
piedzīšanai, saskaņā ar bankas
statūtu 13.—20. p. noteikumiem,
1933. g. 28. oktobri, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos otrā publiskā

izsolē Žana Grundmaņa nekusta-
mo mantu, kas atrodas Jaunlat-
galē, Purva ielā Ns 24, II hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
No 1894 un sastāv no zemes ga-
bala Ns 86F 3281mplatībā;

2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 400,—,
bet solīšana sāksies, vadoties no
Civīlproc. nol. 1293. p. un bankas

stāt. 19. p.;
3) bez augšminētās prasības

nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —•;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamas

mantas iegūšanai;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kanceleja
darba laikā. 9374z

1933. g. 14. jūlijā.

Tiesu izpildītājs K. lkaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K- lkau-

nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības Ls 7455,55 ar soda
naudu piedzīšanai, saskaņā ar

bankas statūtu 13.—20. p. no-

teikumiem, 1933. g- 28. oktobrī,
pīkst 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle pār-

dos otrā publiskā izsolē Jāņa

Drabauska nekustamo mantu,

kas atrodas Jaunlatgalē, Rūpnie-

cības ielā Ns 10, II hipot. iec. ar

zemes grāmatu reģ. Ns 1314 un
sastāv no zemes gabala Ns 239 F

18200 mplatībā ar ekam;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 6000,—,
bet solīšana sāksies, vadoties no
Civīlproc. nol. 1293. p. un bankas
statūtu 19. p.;

3) bez augšminētās prasības

nekustamā manta apgrūtināta ar

hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —

un jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-

matu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamas

mantas p ārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kancelejā

darba laikā. 9375z
1933. g. 14. jūlija.

Tiesu izpildītājs K. lkaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. lkau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
pazinu: ,ka:

l)Latvijas Hipotēku bankas
Ls 363,36 ' prasības piedzīšanai,
ar soda naudu un izdev., bankas
statūtu 13.—20. p. noteikumiem,
1933. g. 28. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē ļāna Burmeistera nekusta-

mo mantu, kas atrodas Jaun-
latgalē, Rūpniecības ielā Ns 29,
11 hipot. iec, ar zemes grāmatu

reģistra Na 2286 un sastāv no
zemes gabala Ns210F,3686mplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—,
bet solīšana sāksies, vadoties no
Civīlproc. nol. 1293. p. un bankas
statūtu 19. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laiikā. 9377z

1933. g. 14. jūlijā.
Tiesu izpildītājs K. lkaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. lkau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1)' Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 376,41 ar soda naudas
piedzīšanai, saskaņā ar bankas

statūtu 13.—20. p. noteikumiem,
1933. g. 28. oktobrī, pīkst. 10

rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otra
publiskā izsolē Jāņa Mūzis ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgalē, Brieža iela Ns 15,

li hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģ Nē 1866 un sastāv no

zemes gabala Ns 133F4625mplatībā; .
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 300,—,
bet solīšana sāksies, vadoties no
Civīlproc. nol. 1293. p. un bankas
statūtu 19. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar

hipotēku parādiem par Ls —;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— novērtē juma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 9378z

1933. g. 14. jūlijā.
Tiesu izpildītājs K. lkaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. lkau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka-

1)' Latvijas bankas prasības
Ls 62.000,— ar procentiem un
soda naudu un izdevumiem pie-
dzīšanai 1934. g. 20. janvārī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Feodora un Darjas Verjanovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Purvmalas pagastā, Pečišči mājas
II hipot. iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. Ns 758 un sastāv no
sādžas šņoru zemes gabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls800;

3) bez augšminētās prasībai
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 9366

1933. g. 14. jūlijā.
Tiesu izpild. Ķ. lkaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
Jatgales tiesu izpildītājs K. lkau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 673,84 ' ar °,un izdevumu
piedzīšanai 1934. g. 20. janvārī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jegora un Nikolaja Bistrovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Augšpils pag. Gušino-Goru ciemā
II hipot. iecirknī ar zemes grā-
matu reģistra Ns 1258 un sastāv
no sādžas šņofu zemes gabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) bez augšminētās prasības
" nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 9367

1933. g. 14. jūlijā.
Tiesu izpild. K. lkaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K- lkau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1)* Latg. pag. savienības ēku
oblig. apdrošin. pret uguni pra-
sības Ls 9314,— ar % un izde-
vumiem piedzīšanai 1934. g.
20. janvārī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē lijas Kozlova ne-
kustamo mantu, kas atrodas Li-
navas pagasta Beikovas ciemā,
II hip. iecirknī ar zemes grāmatu

reģistra Nē 5133 un sastāv no
viensētas Nē 8, 18,339 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem. kas vēlas piedalīties
jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. lkau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 629,64 ar % un izdev. pie-
dzīšanai 1934. gada 20. janvāri,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos I publiskā izsolē Jēkaba
Morjakova nekustamo mantu, kas
atrodas Augšpils pag. Grešino-
Gora c II hip. iec. ar zemes grām.
reģistra Ns 1243 un sastāv no
sādžas šņoru zemes gabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 900,—.

3) bez augšminētās prasības
nekustamā mantas apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalities
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 9369

1933. g. 14. jūlijā.
Tiesu izpild. K. lkaunieks.

Latgales apgabaltiesas jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. lkau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) ' Latvijas bankas prasības
Ls 589,40 ar °/0 izdevumiem pie-
dzīšanai 1934. g. 20. janvāri,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē Aņi-
sijas Aļeksejevs nekustamo mantu,
kas atrodas Augšpils pag. Gušino-
Goru ciemā II hip. iecirknī ar
zemes grām. reģistra Ns 1244
un sastāv no sādžas šņoru zemes
gabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 800,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 9370

1933. g. 14. jūlijā.
Tiesu izpild. Ķ. lkaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K- lkau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas prasības
Ls 685,05 ār °un soda naudu
piedzīšanai 1934. g. 20. janvāri,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Darijas
Laskovas nekustamo mantu, kas
atrodas Purvmalas pag. Van-
čt'iiku ciemā, N hipot. iecirkni
ar zemes grāmatu reģ. Ns 467
un sastāv no sādžas šņoru zemes
gabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž
pieteic līdz izsoles dienai.

pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba lail 9371

1933. g. 14. jūlijā.
Tiesu izpild. K. lkaunieks.



Iespiests Valsts tipogrāfija.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. lkau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 300,—aroun izdevumiem piedzīšanai
1934. g. 20. janvārī, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiska izsolē Jāņa Ersta
nekustamo mantu, kas atrodas
Kacēnu pag. Poddubnas ciemā
II hip. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Nē 1903 un sastāv no
J. Ersta viensētas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2700,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 9365

1933. g. 14. jūlijā.
Tiesu izpild. K- lkaunieks.

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas Šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 9381 z

1933. g. 14. jūlijā.
Tiesu izpildītājs K. lkaunieks.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ns 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 238,98 apmērā pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no
1933. g. 30. jūnija ar Ns 3639,
1933. g. 23. septembrī, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāna (Ivana) Vlasa d. Gavrilova
nekustamās mantas, kas atrodas
Daugavpils apr. Aulejas pagasta
Kovaļevas sādžā ar zemes grām.
reģ. Ns 16392 (grunts Ns 17) un
sastāv no 11,414 ha zemes ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 930,—;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 9361

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 15. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

( z—
~€itu iestāžu
sludinājumi.

L «
Pieminekļu valde
izdos š. g. 27. jūlijā, pīkst. 15,
vairāksolīšanā

Rundāles centra

augļu dārza ii.
Izsole notiks Rundālē (Bauskas

apr.) dārznieka mājā. 9464

Paziņojums.
1933. g. 14. jūlijā finanču mi-

nistrs apstiprinājis statūtus paju
sabiedrībai,,Latvijas tabaka", ku-
ras mērķis ir:

1) iegūt sabiedrībai ,,Latvijas
tabaka" piederošo vietējās taba-
kas pārstrādāšanas fabriku ,,Zem-
gale" un vispārējo tabakas pār-
strādāšanas fabriku ,,Marss" līdz
ar visām sabiedrībai ,.Latvijas
tabaka" piederošām koncesijām,
preču zīmēm, gatavām precēm,
pusfabrikātiem, lapu tabaku, ci-
tiem materiāliem un inventāru,
tāpat arī citām šai sabiedrībai
piederošām tiesībām;

2) veicināt vietējās tabakas
ražošanu un viņas kvalitātes uz-
labošanu un

3) pārstrādāt un tirgoties ar
visāda veida tabakas precēm un
dažādiem, no tabakas izgatavo-
tiem preperātiem, esencēm, kā
arī citām vielām.

Sabiedrības pamatkapitāls —
Ls 20.000,—, kas sadalās 40 pa-
jos pa Ls 500,— katrs.

Sabiedrības valdes sēdeklis at-
radīsies Jelgavā.

Sabiedrību dibina šādi Latvijas
pilsoņi:

1) Jānis Brumelis, dzīv. Jel-
gavā, Pētepa ielā Ns 16;

2) Jēkabs Groskopfs, dzīv. Jel-
gavā, Dobeles ielā Ns 58;

3) Pauls Bendrups, dzīv. Jel-
gavā, Vašingtona prosp. Ns 13;

4) Alberts Strade, dzīv. Jel-
gavā, Viestura ielā Nē 3;

5) Ansis Kapsis, dzīv. Jelgavā,
Puķujeiā Ns 2;

6) Žanis Celms, dzīv. Rīgā,
Vilandes ielā Ne 4,

7) Jēkabs Vēzis, dzīv. Jelgavā,
Dobeles ielā Ns 60;

8) Pēteris Feldmanis, dzīv. Jel-
gavā, Dobeles šosejā Ne 23 un

9) Jānis Podračņiks , dzīv. Jel-
gavā, Kr. Barona ielā Nē 14.
Tirdzniecības nodaļas priekšn. v.

9456z R. Bērziņš.
Referents Aug. Celmiņš.

Minerāleļļu fabrikas
akc. sab.

A. Oehlricli & Ko.
administrācija

paziņo, ka š.g. 25. jūlijā, pulksten
5 p. p., Rīgas fabrikantu biedrībai
zālē, Rīgā, m. Grēcinieku ielā Nē]
notiks firmas Minerāleļļu fabrika
akc. s-bas A. Oehlrich ' & Ko

Kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) Administrācijas zīinojums 1
2) Bilances uz 1932. g 31. dej

cembri apstiprināšana.
3) Dažādi. 944^

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 17803 ar Elvīras Blu-
menfelds vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ izsludinām
par nederīgu. 9459

Rīgas radiotons . izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 57291 kā
nozaudētu, izd. 1932. g. 7. janv.
ar Viktorijas Milton v. L 1485

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 65504 kā
nozaudētu, izd. 1933. g. 3. janv.
ar Ernas Drešers v. L 1486

15. Liepājas aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto aizsarga apliecību
Ne 485/A, izd. 1926. g. 28. okt.
no viņa ar Oto Greiera vārdu.

£}«sšadi
sludinājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Saneļa-jāzepa Neimaņa konkursa
valde paziņo, ka 1933. g. 31. jū-
lijā, pulksten 5 Rīgā, Marijas
ielā Nē 36, dz. 2, notiks

vispārējā
KREDITORU SAPULCE

ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana un

atzīto pretenziju ierindošana
kategorijās;

3) dažādi jautājumi.
Kreditori, kas savas pretenzijas

vēl nav pierādījuši, tiek uzaicināti
iesniegt pierādījumus līdz š. g.
25. jūlijam. 9466o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par - nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 111311/111241,
izd. no Rīgas pils. valde' s darba
nod. 1932. g. 30. jūn. ar Alberta
Šeško vārdu. 9460o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu L Ne 09537/259,
izd. no Rēzeknes pils. valdes
ar Morducha Kopmanis vārdu.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 106676 94644,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 30. jūn. ar Jekateri-
nas Kondratjevs vārdu. 9462o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 99588'96087,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 27. jūn. ar Borisa
Rivkinda vārd 11. 9463o

Dzelzceļu pol. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
„Stock" sistēmas revolveri kal
7,65, Ns 11973, kuru atrašanas
gadījumā nodot dzelzceļu pol.
pārvaldē, Iekšlietu ministrijas
namā, Rīgā. g458o

A/S. Pirmais Privātais lomDaro»

uz savu statūtu § 68 pamata, izsļ-
par ned., pieteiktas par pazaudē'
tām ķīlu zīmes ar Ns 515330,

521117, 524573, 517469, 536484.

_2_ 9331 z Vaļjj-,
Rīgas apsargāšanas un slēgs»'

nas akc. s-ba izsludina zināšanai ,

ka sargs Ansis Kurševics pazau-

dējis s-bai piederošo Pikert-Arni1 '
nius sist. revolveri ar Ns 302Z7i j
Ierocis atraš. gad. nod. Rij- **
apsarg. un slēgs, a/s Rīgā , KaļĶ
ielā Ne 1. ji4570__

Trūcīgo līgavu pabalstīšanas

biedrība
„Hachnosas-Kalo"

paziņo saviem biedriem, ka

biedrības ģenerālsapulce
notiks 1933. g. 6 augustā, bied-
rības kancelejā Matīsa ielā Ne 16,
dz. 2. pulksten 5 vak.

Ja nebūs vajadzīgais biedru
skaits, tad otra ģenerālsapulce
notiks tanīs pašās telpās pulkst. 6,
kas būs pilntiesīga pie jebkur 3

ieradušos biedru skaita.

Tirdzniecības un rūpn- a. s.

„Canulat"
paziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
150.' numurā sasauktā pilnā sa-
pulce notiks nevis š. g.jūliļ»
bet š. g. 4. augustā, tanī paša
laikā un tanī pašā vietā. 9446o

Rīgas ebreju palīdz, biedrība

,JE Z U O"
paziņo saviem biedriem, ka

biedrības ģenerālsapulce
notiks 1933. g. 6. augustā, bied-
rības kancelejā, Matīsa ielā
Ne 16, dz. 2, pulksten 4 vak.

Ja nebūs vajadzīgais biedru
skaits, tad otra ģenerālsapulce
notiks tais pašās telpās pulkstenSj
kas būs pilntiesīga pie jebkura
ieradušos biedru skaita. Jj449o

Pirmo Rigas
apdrošināšanas sabiedr,

dib. 1765. g.
uzaicina akcionārus uz

ĀRKĀRTĒJO PILNO SAPULCI]
kas notiks 1933. g. 10. augusta'
pulksten 6 vakarā, sabiedrībai
telpās, Rīgā, Šķūņu ielā Ne 23/31J

Dienas kārtība:

1) Statūtu grozīšana.
2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
vispārējā sapulcē, tiek lūgti pjeJ
teikt savas akcijas valdei (Rīgā]
Šķūņu ielā Ne 23/31) līdz 1933 g?3. augustam.

9448o Valde.
Maksātnespējīgās parādnieces ^

Siguldas patērētāju biedrības
zvērināts kurators zv. adv. L.
Žagars uzaicina minētās sabied-
rības kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
1933. g. 31. jūlijā, pulksten 18,
Rīgas apgabaltiesas namā.

Dienas kārtība:

1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums,
3) Konkursa valdes vēlēšanas,
4) Dažādi jautājumi. 9451o

Maksātnespējīgā parādnieka
Leizera Izjemina (arī Isjemin)
zvēr. aizgādnis zvēr. adv. Georgs
Rīzenkampfs uzaicina minētā
parādnieka kreditorus ierasties
1933. g. 1. augustā, pulksten 14,
Rīgā, i. Pils ielā 18, dz. 6, uz

pilnu kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) visuma aprēķina pieņemšana;
3) zvērināta aizgādņa atalgojums;
4) konkursa valdes vēlēšana;
5) dažādi jautājumi. 9465o-

Vajadzīgs

rajona ārsts.
Alga pēc valdības noteikumiem

Dzīvoklis Strazdes pilī. Vēlēšanas
notiks Strazdes pagasta namā
ceturtdien, š. g. 3. augustā^
pulksten 12. No Līgciema stacijas
3 km.
MOIo Pagasta valde.

Pēternieku pagastam
Jelgavas apr. vajadzīgs

2. skolotājs
(sieviete). Vēlēšanas notiks pa-
gasta padomes sēdē 1933. g
2. augsustā, pīkst. 14. Kandi-
dātes Iudz pieteikties un vaja-
dzīgos dokumentus iesūtīt skolas
padomei līdz š. g. 2. augustam
pīkst. 12. 1 9248Z

Pasta adrese: c. Olaini.

Naudītes pagasta
Jelgavas apr., Naudītes-Jaun-

sesavas 4 kl. pamatskolai vaja-
dzīgs

skolas priekšnieks
vīrietis, muzikāls (vēlams, kas
prot ērģeles spēlēt), sabiedrisks
darbinieks.

Vēlēšanas notiks pagasta pa-
domes sēdē š. g. 2. augustā, pīkst.
13. Kandidātiem, kam ir tiesības
būt par skolotāju-priekšnieku ,
jāiesniedz skolas padomei doku-
menti par izglītību, praksi un ve-
selības stāvokli līdz š. g. 30. jū-
lijam.

Pie skolas ir apm. 14 ha pagasta
pašvaldības zemes, ko skolotājs
var nomāt.

Adrese: c. Naudīti, Naudītes
pag. namā.

Skolai tuvākā dzelzceļa stacija
— Penkule 2 km. 9274z

1*' Pagasta valde.

Meitenes muitnīca
š. g. 12. jūlija kopsēdē, pamatojo-
ties uz muit. lik. 1022. p.,nolēma:
aizturēto 12. jūlijā Beriīnes-Rīgas
vilcienā pie Igaunijas pilsoņa
Adulfa-Oustava Parts 1 gab. zīda
audumu, 10 mtr. svarā 0,31 kg,
konfiscēt, kā slēptu no kontroles.

Lēmumu var pārsūdzēt Muitas
departamentam 3 nedēļu laikā
no izsludināšanas ,,Vald. Vēstn.".
Pārsūdzība iesniedzama caur Mei-
tenes muitnīcu, pieliekot zīmog-
markas par Ls 2.

Muitnīcas priekšnieks Linde.
9385oDarbveža v. i. (paraksts)

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpi!ditājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ne 51) paziņo, ka:

1) Staņislava Vainina prasības
lietā Ls 1200,— apmērā pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas 1933. g. 6. marta sprie-
duma Ne 384 1933. g. 28. oktobrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Saverjas Egora m.
Trojanovskis nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Naujenes pagasta Tcivanu sādžā,
ar zemes grāmatu reģ. Nē 12424
(grunts 3^ 19) un sastāv no
5,534 ha zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

2) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da —? novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekust, mantas
pārdošanu nepielaiž, jānieteic līdz
izsoles dienai. 9360

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 15. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā,
Kalēju ielā Ne 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes banka' s Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 270,66 apmērā, pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no
1933. g. 30. jūlija ar Ne 3637,
1933. g. 23. septembrī, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Jāzepa d. Stivriņa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Piedrujas pagastā,
ar nosaukumu ,,Putekļu mājas'-
ar zemes grāmatu reģ. Ne 988,
un sastāv no 18,657 ha zemes
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3300,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 4400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 936.2

5) šās nekustamās, mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 15. jūlijā
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. lkau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Kārļa Meistera prasības
Ls 100,— ar 0un izdevumiem
piedzīšanai. 1934. g. 20. janvārī,
pīkst. 10 rītā . Latgales apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmā publ. izsolē Nikolaja Ko-
losova nekustamo mantu, kas at-
rodas Kacēnu pag. Pavlovo-
Blisu ciemā, II hipot. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. Nē 66 un sa-
stāv no viensētas zemes gabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 800,—;

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. lkau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Kārļa Meistera prasības
Ls 100,— ar % un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 20. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Makara Smir-
nova nekustamo mantu, kas at-
rodas Kacēnu pag. Lomu ciemā,
II hipot. iec, ārzemes grāmatu

reģ. Ne 1473 un sastāv no vien-
sētas zemes gabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-

vmalu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā . 9380z

1933. g. 14. jūlijā.
Tiesu izpildītājs Ķ. lkaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. lkau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Kārļa Meistera prasības —
Ls 200,— ar °/0 un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 20. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Michaila
Liļukova nekustamo mantu, kas
atrodas Kacēnu pag., Barsūčinas
ciemā, II hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3567 un sastāv
no Barsūčinas pūstoša zemes ga-
bala Ne 1;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laiikā. 9379z

1933. g. 14. jūlijā.
Tiesu izpildītājs Ķ. lkaunieks.

Šķibes pagastam,
Jelgavas apriņķī, vajadzīgs 6-kl.
pamatskolai

3. skolotājs,
vīrietis, muzikāls un sabiedrisks

Kandidātus lūdz pieteikties,
iesniedzot vajadzīgos dokumen-
tus Šķibes pamatskolas padomei
līdz š. g. 6. augustam.

Pagasta padome skolotāju
vēlēs savā š. g. 12. augusta
sēdē, pīkst. 9 no rīta pagasta
namā.

Adrese: c. Šķibi. 1.
9222z Pagasta valde.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 100734/102497,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 28. martā ar
Frīdricha Foss vārdu. 9444o

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina rakstveida izsoli š. g. 26. jūlijā uz

30000 ki \ m dzelzs cinkoto lijas stiepli.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. Tuvākas

zinas pasta un telegrāfa departamenta saimniecības daļā ist. Ne 58.
LI 501 9468

Dundagas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 26. jūlijā, pulksten 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Dundagā, 1933. g. 16. jūlija izsolē nepārdotās
vienības, ar pazeminātu novērtējumu.

1) saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
I, II un III iec. mežniecībā, 14 vienības dedzināmas , stut-

un papīrmalkas, vērtībā no Ls 0,40 līdz Ls 2 par steru.
2) vecas noliktavas ēkas nojaukšanai:

I iec. mežniecībā, 2 vienības par Ls 10 un Ls 20.
Materiālus pārdos pēc zemkopības ministra 1933. g. 31. marta

apstiprinātiem nosacījumiem. Ēkas nojaukšanai pārdos uz atseviš-
ķiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem. 9474o

£2īga$ apriņķa waīāe
izdos š. g. 26. jūlijā, pīkst. 12 dienā Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 24, dz. 4,

atfe$<ātm mcassāfzsoSīšcinā

liimiži lauksaimniecības skolas leintdaiMs.
Sīkas ziņas var saņemt apriņķa valdē parastā darba laikā.

Drošības nauda Ls 100,—. '^_ 9452

Dzelzceļu teciioisRfi direkcija
izdos š. g. 26. jūlijā, pulksten 12, ist Ne 316,

šāāus Dūroarous.-
1) Jostas stac. pasažieru ēkas pusbūves darbus. .Drošības

nauda Ls 350.
2) Alsungas stac. pasažieru ēkas būvdarbus. Drošības nauda

Ls 300. L 1498 9469o
Tuvākas zinas Rīgā, Gogoļa ielā 3, ist. 311, darbu laikā.

tttzvamin. Jipģades pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10/12, Rīgā)

izdos sacensībā
1933. g. 21. jūlijā, pulksten 11,

4200 kg [atola piegādi.
Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5°/0 apmērā no piedā-

vājuma summas. Sacensība notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā
Ne 10/12, dz. la. L 1504

Tuvākas zinas — Apgādes pārvaldes finanču daļā. 9467o

Arsenāls
izdos rakstveida izsolē 1933. g. 28. jūlija, pulksten 10,

zemāk minēto materiālu piegādi:
1) koksu r . 150 tonnas

2) mašīnu akmeņogles ... 50 ,,
3) kalēju akmeņogles . . . . 25

Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles

nosacījumiem, kas saņemami Arsenāla saimniecības daļā (Vecā
Nometņu laukā Ne84a) 'no pulksten 9—15. Turpat notiks ari izsole.

Piedāvājumi jānodrošina 50 apmērā no piedāvājuma kop-
summas. L 1481 9470o

£Žīgas foršas bankai n0ir
PonA"S "° vinas izdotā noguldījuma zīme Ne la0""

no 1899. g. 2. jūlija uz Paula von der Recke vārdu par dažāda
vērtspapīriem, ir pazudusi, un tādēļ Rīgas biržas banka.
saskaņa ar apstiprināto statūtu 30. panta piezīmi uzaicina
kam pie mutētās zīmes būtu kādas dibinātas tiesības, pietei kti»
Rīgas biržas bankā sešu mēnešu laikā, skaitot no šis dienas-
Pretēja gadījumā pēc šī termina notecēšanas minētā zīme t,ls
uzskatīta par nederīgu un tās vie' tā izdota jauna.

Rīga, 1933. g. 17. jūlijā.
9454 Rigas biržas banka.


	Valdības Vēstnesis no. 156 18.07.1933��$桭瑸쎘㥏��䬀
	Valdības rīkojumi un pavēles. RĪKOJUMS JV286�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�䘀혀ࠇꢅ谝㠸頜�Ȁ죅받頽ᜁ������
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


